
             
 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  23  грудня_2019 року    №  20      ХLІ    сесія   сьомого     скликання 
Баштанка  

 

Про затвердження Положення про 
тимчасове користування окремими 
елементами благоустрою комунальної 
власності для здійснення виносної, виїзної 
торгівлі на території Баштанської ОТГ 

 

 

       Відповідно до пункту 44 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», до статті 10 Закону України «Про благоустрій 
населених пунктів», з метою запровадження механізму надання у тимчасове 
користування окремих елементів благоустрою комунальної власності для 
розміщення виносної, виїзної торгівлі на території Баштанської ОТГ,  міська 
рада   
 
ВИРІШИЛА: 

               1.  Затвердити Положення   про тимчасове користування окремими    
елементами благоустрою комунальної власності для здійснення виносної, виїзної 
торгівлі на території Баштанської ОТГ ( додається). 
              

            2.Контроль за виконанням рішення покласти на відділ з питань розвитку 
економіки, торгівлі та оподаткування виконавчого комітету міської ради.  

 

 

 

 

Міський голова                                                               Іван РУБСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                      

 



н


